697. Poetæ minores græci, præcipua lectionis varietate et indicibus locupletissimis instruxit Thom. Gaisford. Lipsiae, 1823, 5 tom. en 2 vol. in-8, dos et coins de mar. vert.

698. Philetæ Coi, Hermesianactis, Colophonii, atque Phanoclis reliquiæ edidit Nicolaus Bachius. Halis, 1829, in-8, d.-rel. mar. fil.

699. Lesbiacorum liber composuit Severus Lucianus Plehn. Berolini, 1826, in-8, cart. d.-rel. dos et coins mar. fil.

700. Analæcta veterum poetarum græcorum ed. Rich. Fr. Phil. Brunck. Argentorati, 1776, 3 in-8, pap. holl. d.-rel. dos et coins mar.

701. Florilegium hoc est veterum græcorum poetarum epigrammata comprehensa libris septem, a Gilharido Lubino. Rostochii, 1594, in-4, v. f. fil.

702. Sylloge epigrammatum græcorum ex marmoribus et libris collegit et illustravit Theop. Welcker. Bonnae, 1828, in-8, fig. d.-rel.

703. Zu der Sylloge epigrammatum graecorum, von Welcker. Bonn, 1829, in-8, d.-rel. (Avec envoi d'auteur).

Dans le même volume divers opuscules du même auteur

704. Anthologia græca sive poet. græcor. lusus ex recensione Brunckii, adiecit Fried. Jacobs. Lipsiae, 1794, 8 tom. en 13 vol. in-8, d.-rel. dos et coins mar. cit. fil. (Bonfils.)

705. Sepulcralia carmina ex anthologia græcorum epigrammatum delecta cum versione latina et notis. G. H. Leichii. Lipsiae, 1745, in-4, d.-rel.

706. Scholia hoc est carmina convivalia græcorum metris suis restituta et animadversionibus illustrata; edidit Car. Dav. Ilgen. Jenæ, 1798, pét. in-8, d.-rel.

707. Homeri opera omnia ex recensione et cum notis Sam. Clarkii, cura Jo. Aug. Ernesti. Lipsiae, 1760, 5 vol. in-8, mar. viol. comp. fil. tr. d.

708. Homeri carmina cum brevi annotatione accedunt variae lectiones et observationes veterum grammaticorum cum nostrae aetatis critica curante G. Heyne. Lipsiae, 1802, 9 vol. in-8, v. m., fil.

Tonus nonus Indices continens confectos ab Graefhan. Lipsiae, 1822.

709. Carmina Homerica Ilias et Odyssea, a rhapsodorum interpolationibus repurgata etc., curante Rich. Payne Knight. Londini, 1820, gr. in-8, cart. non rog.

710. Homeri carmina et cycli epicis reliquiæ, græce et latine cum indice nominum et rerum. Parisiis, Didot, 1837, gr. in-8, à 2 col. v. r. fil.

711. L'Iliade et l'Odyssée d'Homère, traduction nouvelle,

par Dugas Montbel. *Paris*, 1805, 4 vol. in-8, v. rac.

712. L'Iliade et l'Odyssée d'Homère, traduction de Bignan. *Paris*, 1853, 2 in-12, br.

713. Homeri Odyssea, cum interpretatione Eustathii ed. Baumgarten-Crusius. *Lipsiae*, 1822, 3 vol. in-8, d.-rel. mar.